[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.12.2018   № 1098
п. Батецкий

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областным законом от 14 марта 2007 года № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», Уставом Батецкого муниципального района Администрация Батецкого муниципального района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в Совет депутатов Батецкого сельского поселения: проект внесения изменений в документы территориального планирования (Генеральный план и Правила землепользования и застройки) Батецкого сельского поселения; протоколы публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в документы территориального планирования Батецкого сельского поселения; утвержденное заключение о результатах публичных слушаний по   рассмотрению проекта внесения изменений в документы территориального планирования Батецкого сельского поселения, для принятия решения об утверждении проекта  или об его отклонении и направлении на доработку.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе Батецкое сельское поселение.

Глава района                  В.Н. Иванов

рв

№56п

О направлении проекта внесения изменений в документы территориального планирования Батецкого сельского поселения  на рассмотрение в Совет депутатов

Батецкого сельского поселения